РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ВЕСЕЛОВСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ПОЗДНЕЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ ПОЗДНЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

«07» декабря 2023 г.                       №98                                  х. Позднеевка

[bookmark: _Hlk148511082]«Об утверждении Плана осуществления
сектором экономики и финансов
 Администрации Позднеевского
сельского ведомственного контроля
в сфере закупок для обеспечения
муниципальных нужд на 2024г.»

Руководствуясь постановлением Администрации Позднеевского сельского поселения № 154 от 24.12.2013 г. «Об утверждении порядка осуществления ведомственного контроля в сфере закупок для обеспечения муниципальных нужд Администрации Позднеевского сельского поселения»
[bookmark: _Hlk151455119]1. Разработать и утвердить План осуществления сектором экономики и финансов Администрации Позднеевского сельского ведомственного контроля в сфере закупок для обеспечения муниципальных нужд на 2024г.

2. Разместить информацию на официальном сайте Позднеевского сельского поселения.

3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Администрации
Позднеевского сельского поселения	              А.В. Покладиев

УТВЕРЖДАЮ
Глава Администрации Позднеевского сельского поселения
________________ А.В. Покладиев
«07»  декабря 2023г.
ПЛАН
[bookmark: _Hlk151455888]осуществления сектором экономики и финансов Администрации Позднеевского сельского ведомственного контроля в сфере закупок для обеспечения муниципальных нужд на 2024г.

	№ п/п
	Субъект ведомственного контроля
	Адрес местонахождения заказчика
	Сроки проведения
	Предмет проверки
	Форма проведения проверки

Проверяемый период

	1.
	МБУК ПСП ВР «Позднеевский СДК»
	347785, Ростовская обл., Веселовский р-н, х.Позднеевка, ул. Центральная, Д.22.
	[bookmark: _GoBack]2 квартал 2024г

	Проведение проверки соблюдения заказчиком законодательства Российской Федерации в сфере закупок.

Документарная
	Истекший период 2023 года

И.о. начальника сектора экономики и финансов  _____________ В.П. Швецов